Fiche technique

Colliers d'écartement V2A trou oblong (MZ089)

Fixation cables, tubes avec écartement au support

Données de base

Caractéristiques techniques

The worker’s choice

Référence
Typee
Désignation 1
Marque
Dimension
Matériau

Emb. 1

Unité de quantité
Poids

Unité de poids

Nombre de cables/tubes

Modéle

pour diameétre de tube max.

pour diamétre de tube min.
Dimension du trou

Longueur dimensions extérieures
Epaisseur du matériau

Plage de serrage D min.

904530

MZ089 M16
Collier a distance
DQ

14-16mm

Acier inoxydable
50

pc

2,28 kg

kg/100 pc

1
fermé

16 mm

14 mm
6,5x10 mm
14 mm

1,5 mm

16 mm

v
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